INTEP - Instituto Técnico Profissionalizante de
Bragança Paulista

Av. Samuel Lucchesi Filho, 770 – Penha
Telefone – (11) 4035-7800

www.fesb.br

EDITAL Nº 001/2022 - INTERNO

A Diretora Presidente da Fundação de Ensino Superior de Bragança Paulista,
Celia Badari Goulart, torna público o Edital interno, para seleção de docentes,
para o Curso do Ensino Médio – Formação Geral Básica  – Do Instituto
Técnico Profissionalizante de Bragança Paulista – Intep, pelo regime da CLT.

1 -  Das inscrições :

           1.1 O Canditado deverá enviar por e mail (intep@fesb.edu.br) os
seguintes documentos :

1.2  Currículo

-  Cópia do Diploma da Licenciatura

        1.3  Colocar o nome da disciplina de interesse .
   1.4  Disponibilidade de horário – período manhã .
   1.5  O prazo para o envio dos documentos até 14/01/2022 .
   1.6 Oportunidade para profissionais com necessidades especiais desde
de que compatível com as funções do cargo( Lei n8213/91)

- O professor  pode assinar até dois contratos com a Fundação

Bragança Paulista, 06 de janeiro de 2022.

Celia Badari Goulart
Presidente da F.E.S.B.P.

mailto:intep@fesb.edu.br